[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАВИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ № 42
30.10.2014
«О внесении изменений в Регламент Заседаний

Муниципального совета муниципального образования

муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга

утвержденный Решением муниципального совета

МО Васильевский № 3 от 10.02.2011 г.»
     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами, Уставом Санкт-Петербурга, иными нормативными правовыми актами Санкт-Петербурга, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский. Заслушав и обсудив  сообщение Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Чебыкина К.А., Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 статьи 3 Регламента Заседаний Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, утвержденного Решением Муниципального совета МО Васильевский № 3 от 10.02.2011 г.: слова «по четвергам» заменить словами «по рабочим дням».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава внутригородского

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный

округ Васильевский

                      К.А. Чебыкин

[image: image1]